

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

H. XXVII AYUNTAMIENTO **DEL NAYAR, NAYARIT.** 2021 - 2024

Del		nas
SECR AYUN H.XX DEL	MAMI MAYUNTAI	A DE ENTO MIENTO Y A R

Det Mayur
SECRETARIA DE SESÚS María, Nayarit a O/ de Telocro 20 73
H.XXVII AYUNTAMIENTO Número de oficio:
Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: /slotonio /-)uedondo Ottego
Puesto: Loxiliar Asistook Administrativo
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: Tesus Maria
El (los) día(s):
Descripción del vehículo oficial FORD Pangel Placas No.: PE 6989-A
Para desempeñar actividades de: Tra studor a personaly lle con Materiale trabajo
Siendo su salida el día // y su retorno el día // del mismo mes de 20 // .
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas, PARTICIPACIONE FEDERALES
día (s) de viático (s) por un importe de \$
(<u>Scisciantos</u> Sasanto (2005 00) /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro
Tipo de transporte, Terrestre V, Aereo —, Otro —.

Autoriza Comisión:

Vo.Bo. de la Comisió

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio González Valles **Tesorero Municipal**

C. Eugeniø Alvarez Gómez Presidente Municipal





H XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

2021 - 2024

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: ANTONIO ARREDONDO ORTEGA

Puesto del comisionado: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Comisión realizada a la localidad de: JESUS MARIA

El (los) día (s): 26 DE ENERO 2023

Objetivos de la comisión: TRASLADAR PERSONAL A REUNION DEL INJUVE LLEVAR MATERIAL DE TRABAJO A SERVICIOS PUBLICOS Y LLEVAR PLACAS DE VEHICULOS.

Resultados: SE EENTREGO MATERAIL A SERVICIOS PUBLICOS TOMANDO EVIDENCIAS, SE PUSO LA PLACA FORD LOBO DE SEGURIDAD PUBLICA Y DE IGUAL MANERA SE RETIRO PLACA DE SEGURIDAD PUBLICA PF 15 914 PARA SU CAMBIO, LA COMISION FUE SATISFACTORIA.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre, ANTONIO ARREDOND ORTE

Puesto: ASISTENTE ADMINISTRATIVO

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: EMILIO GONZALEZ VALLES

puesto: TESORERO MUNICIPADORERIA

DEL NAYAR